1.- Aprobar las facturas que figuran en la
relación de facturas número 12021000024
de importe 84.690,14 € y los gastos de la
lista de documentos no 12021000291 de
importe 121,34 €, reconocer las obligaciones

correspondientes y ordenar el pago por
importe total de 84.811,48 -€ (ochenta y

cuatro mil ochocientos once euros con
cuarenta y ocho céntimos).

2.- Dar cuenta del presente Acuerdo al
Departamento de Intervención, para su

conocimiento y efectos oportunos.

4." DAR CUENTA DEL INFORME
REALIZADO POR EL INTERVENTOR DEL
AYUNTAMIENTO DE MUNGIA, DONDE SE
FORMULA UN REPARO DE LA RELACIÓN